Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
11 августа 2020 года

                  № 110/1102
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Губернатора Ленинградской области в единый день голосования

13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 46 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-ОЗ «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 11.07.2020 № 79/589 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области и дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Предложить администрациям городских и сельских поселений Тосненского муниципального района и администрации Тосненского муниципального района не позднее 13 августа 2020 года на территории каждого избирательного участка выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в администрацию Тосненского муниципального района и администрации городских и сельских поселений Тосненского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

          А.Д. Наумов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

          Т.Н. Онегина
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района

от 11.08.2019 № 110/1102

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

по выборам Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года

на территории каждого избирательного участка муниципального образования

Тосненский район Ленинградской области
	№ избирательного

участка
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2

	866
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,       г. Тосно, ул. Песочная у д. 27

	867
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,     г. Тосно, пр. Ленина у д. 10, 18, 24

	868
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,     г. Тосно, ул. Боярова у д. 2а, 3, 9

	869
	Информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, дер. Новолисино, ул. Заводская у д. 4, ул. Московская  у д. 5; ул. Народная у д. 46;

- Ленинградская область, Тосненский район у автобусной остановки в дер. Еглизи

	870
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,      г. Тосно, пр. Ленина у д. 37

	871
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,      г. Тосно, шоссе Барыбина, д. 11

	872
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,      г. Тосно, ул. Чехова у д. 3

	873
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,    г. Тосно, ул. Чехова у д.7, по ул. Островского у д. 3

	874
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,     г. Тосно, ул. Чехова у д. 3, 7

	875
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,     г. Тосно пр. Ленина д.75, Пожарный проезд у д. 2

	876
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,       г. Тосно, ул. М. Горького у д. 8а

	877
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,       г. Тосно, ул. Советская у д. 10а

	878
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,     г. Тосно, ул. М. Горького д. 7 (торец) и у д. 1

	879
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,    г. Тосно, пересечение переулка Радищева и улицы Советской и на пересечение  2-й улицы и улицы Советской

	880
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,       г. Тосно, ул. Октябрьская у д. 6

	881
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,    г. Тосно, пр. Ленина, д. 40 у МКУ СКК «Космонавт», ул. Боярова у д. 31а

	882
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,       г. Тосно, ул. Красных Командиров у д. 36

	883
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область,    г. Тосно, пр. Ленина у д. 135, на пересечении улиц Социалистической и Культуры, на пересечении улиц А. Алексеевой и ул. Гоголя

	884
	Информационный щит по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Ушаки у д. 4

	885
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, с. Ушаки, пр. Кирова у д. 113,            у ж/д станции;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Красный Латыш у д. 3

	886
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Тарасово у д. 1 (МКУК «Тарасовский ДК»);

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Авати между домами 16 и 16а

	887
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,    Тосненский район, пос. Лисино-Корпус, ул. Турского у д. 5

	888
	Отдельно стоящий щит по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Радофинниково, ул. Железнодорожная, д. 22

	889
	Отдельно стоящие щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   г. п. Рябово, ул. Ленинградская у д.1, кор.1, ул. Мысленская, д. 7

	890
	Отдельно стоящий щит по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,    г. п. Рябово, ул. Рычина у д. 8

	891
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,    Тосненский район, пос. Сельцо (напротив д. 6)

	892
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, пос. Любань, пр. Мельникова у домов № 9, № 15;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Новинка, д. 3а;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Костуя, ул. Озерная у д. 17а

	893
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, пос. Сельцо у д. 24;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Коркина, д. 18

	894
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Сельцо, Селецкое шоссе, д. 17а

	895
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Ленина, д. 7

	896
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Торговая у д. 16

	897
	Отдельно стоящий информационный щит по адресу: Ленинградская область,    Тосненский район, г. Любань, ул. 8 марта у д. 24

	898
	Информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Трубников Бор, ул. Парковая  на д. 5, ул. Воронеостровская, д. 8;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Апраксин Бор на автобусной остановке;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Ручьи на автобусной остановке

	899
	Информационные щиты на зданиях по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Бабино, ул. Станционная, д. 52

	900
	Информационные щиты на зданиях по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Померанье, Московское шоссе, д. 53а;

- Ленинградская область, Тосненский район, пос. Керамик, ул. Гончарная, д. 14

	901
	Информационные щиты на зданиях по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Чудской Бор, ул. Центральная, д. 23, ул. Новая, д. 1 (на здании социально-учебного центра)

	902
	Информационные щиты в зданиях по адресу:

Ленинградская область, Тосненский район, дер. Нурма:

- д. 2 (Нурменская амбулатория), д. 8 (МКОУДО «НЦВР д. Нурма»), д. 8 (МКОУДО «Нурменская школа искусств»), д. 10 (МКОУ «Нурменская СОШ им. генерал-майора В.А. Вержбицкого»), д. 10 (МКУК «Тосненская МЦБС» Нурменская сельская библиотека), д. 20 (МКДОД № 35 «Детский сад комбинированного вида дер. Нурма»).

Отдельно стоящие информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Нурма, на центральной площади, у д. 6, у Братского захоронения по ул. Вокзальной, по ул. Большой.

Информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, в дер. Горки;

- Ленинградская область, Тосненский район, в дер. Жоржино

	903
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Шапки по ул. Н. Куковеровой, д. 4 (2 отдельно стоящих щита), на лыжной базе МКУ «СДЦ «Атлант» по ул. Школьной д. 6, по                ул. М. Кротова, д. 1, по ул. Железнодорожной, у д. 12а (ж/д станция)

	904
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Шумба, ул. Лесная у д. 7;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Рамболово, ул. Лесная у д. 25;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Рынделево, ул. Железнодорожная напротив д. 1;

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Новолисино у д. 27;

- Ленинградская область, Тосненский район г. п. Форносово, ул. 1-я средняя         у д. 6; ул. Советская у д. 8; ул. Шаронова у д. 10, Павловское шоссе у д. 24 и        д. 28, д. 29 а (на фасаде здания)

	905

	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район:

- г. п. Фёдоровское по ул. Почтовая д.7; по ул. Шоссейной на площади у д. 3,       у д. 5а (напротив территории детской площадки), у д. 7, у д. 7а (территория спортивной площадки), у д. 9 (территория детской площадки) ул. Шоссейная, за д. 14 (территория детской площадки), у д. 13 (территория детской площадки),             ул. Шоссейная, д. 12а (в здании администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области);

- Ленинградская область, Тосненский район:

дер. Аннолово, ул. Центральная, у д. 10, у д. 22а, между улицами Новая и Молодежная (территория детской площадки);

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Ладога, по ул. Дачной около     д. 7

	958

	Информационные щиты на зданиях по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Федоровское, на ул. Центральной, между д. 2 и д. 3 (территория детской площадки), у д. 6а (на территории   детской площадки), у д. 8 (территория детской площадки), на ул. Новая                у д. 3 (территория детской площадки);

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Глинка, ул. Парковая у д. 10

	906

	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, д. 7 (фасад (стена) МКОУ «Тельмановская СОШ»)

	907
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, ул. Красноборская, д. 5 лит. а (фасад (стена) врачебной амбулатории п. Тельмана)

	908
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, д. 50 (фасаде (стене) МКУ «Тельмановский СДК»)

	909
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, Онежская ул., д. 5 (фасад (стена-левая сторона) «ТРК АЛМАЗ»1 этаж)

	959
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, Онежская ул., д. 5 (фасад (стена - правая сторона) «ТРК АЛМАЗ» 1 этаж)

	910
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Войскорово, д. 3

	911
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Красный Бор, по ул. Комсомольской, д. 18 (на привокзальной площади)

	912
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Красный Бор, ул. Дубровского у д.10 и по пр. Советскому у д. 47 (МКОУ «Красноборская СОШ»)

	913
	Отдельно стоящие информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Красный Бор, 6-ая дорога у д.15, пр. Карла Маркса у д. 63

	914
	Информационный щит на здании по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Ульяновка, ул. 2-я Футбольная, д. 1 (в фойе здания МОУ «Саблинская СОШ»)

	915
	Информационный щит внутри здания по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Ульяновка, ул. 2-я Футбольная, д. 1 (в фойе здания МОУ     «Саблинская СОШ»)

	916
	Информационный щит внутри здания по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Ульяновка, ул. Колпинская, д. 6 (в фойе здания МКОУ ДО «Ульяновская МШ»)

	917
	Информационный щит внутри здания по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Ульяновка, Советский пр. д. 3 (в фойе здания ТКЦ «Саблино»)

	918
	Информационный щит внутри здания по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Ульяновка, пр. Володарского, д. 70(в фойе здания МКОУ «Ульяновская средняя образовательная школа № 1»)

	919
	Информационный щит внутри здания по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. п. Ульяновка, пр. Володарского, д. 70(в фойе здания МКОУ «Ульяновская средняя образовательная школа № 1»)

	920
	Информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   г. Никольское, Советский пр., д.237 (на стене дома у входа в стоматологический кабинет), между домами 237, 239 по Советскому проспекту (напротив автобусной остановки)

	921
	Информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   г. Никольское, ул. Первомайская у д. 2, у д. 11/1

	922
	Информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   г. Никольское, Лесная ул., д. 4, Комсомольская ул., д. 12 а (на территории центральной детской площадки), ул. Лесная у дома 10

	923
	Информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   г. Никольское, Школьная ул., д.2 (на торце дома при пересечении Советский пр. и ул. Школьной), Комсомольская ул., д.14(информационный стенд вдоль пешеходной дорожки к магазину), ул. Школьная, д. 6 (вдоль пешеходной дорожки     на Аллее ветеранов)

	924
	Информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   г. Никольское,  Школьная ул., д. 12, 14, Советский пр., д. 227(информационный стенд на пешеходной аллее, напротив дома)

	925
	Информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,    г. Никольское, ул. Западная, д. 6 (информационный стенд напротив дома на территории детской площадки), ул. Октябрьская у д. 10

	926
	Информационные щиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   г. Никольское, Советский пр., д. 209 (напротив дома), ул. Западная, д. 2 (на пешеходной дорожке вдоль дома)

	927
	Информационные щиты по адресу:

- Ленинградская область, Тосненский район, пос. Гладкое, ул. Центральная, д. 8 (на пересечение ул. Центральная с ул. Школьная), ул. Школьная, д. 1 (у автобусной остановки);

- Ленинградская область, Тосненский район, дер. Пустынка у д. 18а (у автобусной остановки)